

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_12 - Přeložka plynu

Soupis:

SO 08.16 - Přeložka plynovodu

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Projektant:

A PLUS a.s.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH

402 946,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 946,74	21,00%	84 618,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

487 565,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_12 - Přeložka plynu

Soupis:

SO 08.16 - Přeložka plynovodu

Místo:

Nábřeží Svratky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

402 946,74

OST - Ostatní	402 946,74
1 - Zemní práce	93 328,32
5 - Komunikace	8 131,20
91 - Doplnující práce na komunikaci	3 259,30
99 - Staveništní přesun hmot	674,43
723 - Vnitřní plynovod	47 082,00
M21 - Elektromontáže	585,00
M23 - Montáže potrubí	247 865,20
M46 - Zemní práce při montážích	444,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 577,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Projekt: D_12 - Přeložka plynu

Soupis: SO 08.16 - Přeložka plynovodu

Místo: Nábřeží Svatky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							402 946,74	
D OST Ostatní							402 946,74	
D 1 Zemní práce							93 328,32	
1	K	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	6,000	445,90	2 675,40	
	PP		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm					
2	K	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	6,000	107,50	645,00	
	PP		Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm					
3	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,189	97,10	309,65	
	PP		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m					
	K	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	27,720	912,60	25 297,27	
	PP		Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení					
5	K	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	39,600	272,00	10 771,20	
	PP		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3					
6	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,600	166,20	6 581,52	
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m					
7	K	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	10,553	295,40	3 117,36	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m					
8	K	171201209T00	Poplatek za skládku zeminy	t	18,996	285,60	5 425,26	
	PP		Poplatek za skládku zeminy					
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	29,047	72,70	2 111,72	
	PP		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
10	K	175111101T00	Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz. sypaniny	m3	10,553	441,40	4 658,09	
	PP		Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz. sypaniny					
11	K	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	31,890	62,60	1 996,31	
	PP		Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2					
12	K	181411131T00	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 1:5	m2	31,890	20,30	647,37	
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 1:5					
13	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	31,890	6,70	213,66	
	PP		Obdělání půdy hrabáním, v rovině					
14	K	199010002T00	Dopravní značení	sbr	1,000	9 735,30	9 735,30	
	PP		Dopravní značení					
	K	199010005T00	Hutnicí zkouška	kus	1,000	1 557,70	1 557,70	
	PP		Hutnicí zkouška					
16	K	199010006T00	Zkouška zeminy pro uložení na skládku	kus	1,000	649,10	649,10	
	PP		Zkouška zeminy pro uložení na skládku					
17	K	199010011T00	Statické zajištění sloupů VO	kus	2,000	5 192,20	10 384,40	
	PP		Statické zajištění sloupů VO					
18	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	2,232	142,80	318,73	
	PP		Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI					
19	K	58337306	Štěrkopisek frakce 0-8 tř.B	t	18,120	344,00	6 233,28	
	PP		Štěrkopisek frakce 0-8 tř.B					
D 5 Komunikace							8 131,20	
20	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,000	231,70	1 390,20	
	PP		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm					
21	K	565175111U00	Asf beton podkl ACP16 tl100mm -3m	m2	6,000	589,40	3 536,40	
	PP		Asf beton podkl ACP16 tl100mm -3m					
22	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,000	13,20	158,40	
	PP		Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2					
23	K	578132113U00	Litý asf MA8 tl30mm -3m	m2	6,000	486,20	2 917,20	
	PP		Litý asf MA8 tl30mm -3m					
24	K	578901112R00	Zdršňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 6 kg/m2	m2	6,000	21,50	129,00	
	PP		Zdršňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 6 kg/m2					
D 91 Doplnující práce na komunikaci							3 259,30	
	K	919122131U00	Těsnění záliv tepl š20 hl30mm +pás	m	11,000	83,90	922,90	
	PP		Těsnění záliv tepl š20 hl30mm +pás					
26	K	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	11,000	67,00	737,00	
	PP		Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	919735113R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,000	145,40	1 599,40	
	PP		Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm					
	D	99	Staveništní přesun hmot				674,43	
28	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,751	179,80	674,43	
	PP		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop					
	D	723	Vnitřní plynovod				47 082,00	
29	K	723150002T00	Odstavení objektu z provozu, uvedení do provozu nad 6 odběratelů	kus	1,000	3 071,20	3 071,20	
	PP		Odstavení objektu z provozu, uvedení do provozu nad 6 odběratelů					
30	K	723150003T00	Odstavení objektu z provozu, uvedení do provozu za dalšího odběratele nad 6 odběratelů	kus	12,000	3 071,20	36 854,40	
	PP		Odstavení objektu z provozu, uvedení do provozu za dalšího odběratele nad 6 odběratelů					
31	K	723150006T00	Zprovoznění objektu s 6 odběrateli a více	kus	1,000	3 028,40	3 028,40	
	PP		Zprovoznění objektu s 6 odběrateli a více					
32	K	723150007T00	Příplatek za zprovoznění dalšího odběratele v počtu nad 6 odběratelů v jednom objektu	kus	12,000	344,00	4 128,00	
	PP		Příplatek za zprovoznění dalšího odběratele v počtu nad 6 odběratelů v jednom objektu					
	D	M21	Elektromontáže				585,00	
33	K	210800525RT1	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5	m	30,000	19,50	585,00	
	PP		Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 2,5					
	D	M23	Montáže potrubí				247 865,20	
34	K	230082067R00	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 108 x 4,5	kus	2,000	331,00	662,00	
	PP		Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 108 x 4,5					
35	K	230082087R00	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 159 x 4,5	kus	2,000	331,00	662,00	
	PP		Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 159 x 4,5					
36	K	230120046R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100	m	35,000	41,60	1 456,00	
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100					
37	K	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	1,000	3 310,00	3 310,00	
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125					
38	K	230200321T00	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém potrubí DN do125 mm	kus	2,000	21 417,50	42 835,00	
	PP		Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém potrubí DN do125 mm					
39	K	230205055T00	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, D 110 mm, tl. stěny 6,3 mm	m	28,600	843,80	24 132,68	
	PP		Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, D 110 mm, tl. stěny 6,3 mm					
40	K	230205255T00	Montáž trubního díluPE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 110 mm, tl. stěny 6,2 mm	kus	9,000	499,80	4 498,20	
	PP		Montáž trubního díluPE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 110 mm, tl. stěny 6,2 mm					
41	K	230206016T00	Propoj plynovodu DN 110	sbr	2,000	55 815,30	111 630,60	
	PP		Propoj plynovodu DN 110					
42	K	230220006R00	Montáž litinového poklopu - plynovod	kus	2,000	175,30	350,60	
	PP		Montáž litinového poklopu - plynovod					
43	K	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	29,000	32,50	942,50	
	PP		Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100					
44	K	230230076R00	Čištění potrubí, DN 200	m	29,000	11,70	339,30	
	PP		Čištění potrubí, DN 200					
45	K	230250002R00	Montáž kontrolních vývodů, např. zemního KVZ	kus	2,000	3 439,80	6 879,60	
	PP		Montáž kontrolních vývodů, např. zemního KVZ					
46	K	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	h	10,000	973,60	9 736,00	
	PP		Hzs-zkousky v ramci montaz.praci					
47	K	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	10,000	973,60	9 736,00	
	PP		Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.					
48	K	10011005	Záslepka PE 100 D 110, SDR 17	kus	2,000	1 015,10	2 030,20	
	PP		Záslepka PE 100 D 110, SDR 17					
49	K	10011006	Koleno PE 100 45 st. D 110, SDR 17	kus	1,000	1 279,90	1 279,90	
	PP		Koleno PE 100 45 st. D 110, SDR 17					
50	K	10011016	Přípojkový T kus DAA PE 100 D 110/32 SDR 11	kus	1,000	1 303,30	1 303,30	
	PP		Přípojkový T kus DAA PE 100 D 110/32 SDR 11					
51	K	10011019	Trubka PE 100 D 110 x 6,3, SDR 17,6	m	30,030	220,70	6 627,62	
	PP		Trubka PE 100 D 110 x 6,3, SDR 17,6					
52	K	10011021	Koleno PE 100 30st. D 110, SDR 17	kus	1,000	1 651,10	1 651,10	
	PP		Koleno PE 100 30st. D 110, SDR 17					
53	K	100120110	Elektrospojka PE 100 D 110, SDR 17	kus	8,000	445,30	3 562,40	
	PP		Elektrospojka PE 100 D 110, SDR 17					
54	K	10012032	Elektrospojka PE 100 D 32, SDR 11	kus	1,000	114,30	114,30	
	PP		Elektrospojka PE 100 D 32, SDR 11					
55	K	100120904	Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 110	kus	4,000	2 632,50	10 530,00	
	PP		Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 110					
56	K	100130003	Vývod signalizačního vodiče	kus	2,000	649,10	1 298,20	
	PP		Vývod signalizačního vodiče					
57	K	42291352.1	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,000	1 025,50	2 051,00	
	PP		Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	5924531001	Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40	kus	1,000	246,70	246,70	
	PP		Deska pod poklop šoupátkový YBX 1-40					
	D	M46	Zemní práce při montážích				444,00	
59	K	460490013U00	Krytí kabelů výstražná fólie 34cm	m	30,000	14,80	444,00	
	PP		Krytí kabelů výstražná fólie 34cm					
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 577,29	
60	K	997221551T00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,306	55,20	182,49	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
61	K	997221559T00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	23,142	13,90	321,67	
	PP		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km					
62	K	997221815T00	Poplatek za skládku suti	t	3,306	324,60	1 073,13	
	PP		Poplatek za skládku suti					

